МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2019 								                                      № 66
п. Молодежный

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Среднетымское  сельское поселение», при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании ст. 15  Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь ст. 14-1, Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. N 198-ОЗ  "О муниципальной службе в Томской области,"

Совет Среднетымского сельского поселения  РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Среднетымское  сельское поселение», при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему решению.
         2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Среднетымского сельского поселения.

Председатель Совета,
Глава Среднетымского
сельского поселения 						        	В.Б. Данилов

Приложение к решению
Совета Среднетымского сельского
поселения от 27.12. 2019 года №65

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Среднетымское  сельское поселение», при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист  Администрации Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области
1. Специалист 1 категории  Администрации Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области.